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Są pieniądze na wykonanie koncepcji tunelu
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Mławscy radni przeznaczyli w tegorocznym budżecie miasta 75 000 zł na koncepcję
budowy tunelu pieszo-jezdnego w ciągu ul. Kościuszki (w miejscu dawnego przejazdu
kolejowego). Szansę na budowę takiej przeprawy daje realizowany przez PKP PLK
S.A. projekt „Poprawa bezpieczeństwa na skrzyżowaniach linii kolejowych z
drogami”, dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Infrastruktura i
Środowisko 2014-2020.

Jak już informowaliśmy na naszej stronie, podstawą aplikowania o pieniądze w
ramach projektu jest przygotowanie przez miasto wielowariantowej koncepcji i
przekazanie jej do PKP PLK S.A. Na ostatniej sesji Rady Miasta Mława (27 lutego)
rajcy jednogłośnie przyjęli zmiany w uchwale budżetowej na 2018 rok, wśród których
znalazła się nowa pozycja w dziale „transport i łączność”: „budowa tunelu pieszo-
jezdnego w rejonie skrzyżowania ul. Kościuszki i magistrali kolejowej E-67 w Mławie”.
Chodzi tutaj właśnie o wspomnianą wielowariantową koncepcję, która – jak szacuje
Wydział Inwestycji Urzędu Miasta Mława – będzie gotowa do końca tego roku. Miasto
przeznacza na nią 75 000 zł.

- Wszyscy – zarówno radni obecnej, jak i poprzedniej kadencji – byli bardzo
zaangażowani w to, żeby rozwiązać ten problem. Mamy dobrą informację, że jest
otwartość ministerstwa, żeby w ramach programu, który jest tworzony, ten problem
został rozwiązany – mówił podczas sesji burmistrz Sławomir Kowalewski.
Podziękował także zaangażowanym w sprawę poseł Annie Cicholskiej oraz ministrom
Maciejowi Wąsikowi i Andrzejowi Bittelowi. Przeznaczenie środków budżetowych na
wielowariantową koncepcję jest ważnym krokiem na drodze do budowy tunelu.
Inwestycję tę - zgodnie z założeniami projektu – miasto miałoby finansować w co
najmniej 50 proc. Czekamy na dalsze decyzje w tej sprawie.

Więcej na temat dotychczasowych działań w sprawie budowy tunelu w ciągu ulicy
Kościuszki można przeczytać TUTAJ.
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